BNZC Zonecontroller
© 2022  BRControls Products BV
Versie: N001.2103-A
BNZC Zonecontroller
2
Alle rechten voorbehouden.
Het verspreiden van dit document is alleen toegestaan indien het document volledig en
ongewijzigd wordt gelaten. Het is niet toegestaan specifieke gedeeltes uit dit document te

Aangezien iedere BNZC van een interne netwerkswitch is voorzien, komt het er in de praktijk op neer dat
er bij voorkeur maximaal zes stuks BNZC zonecontrollers via een lijntopologie mogen worden 'doorgelust'.
Iedere switch in een netwerk zorgt namelijk voor een zekere vertraging van de datapakketten (latency) die
cumulatief is en uiteindelijk tot communicatieproblemen zal kunnen leiden. Dit dient voorkomen te worden.
BNZC Zonecontroller
5
2 - Omschrijving
© 2022  BRControls Products BV
Versie: N001.2103-A
Toebehoren
EAN Code Typenummer Omschrijving
8718309511807  BNPSR-135VA ringkern transformator 230/26VAC ±3% - 135 VA
8718309511821  BNPSR-270VA ringkern transformator 230/26VAC ±3% - 270 VA
8718309514204 BNKAB-B2CA01 voeding-/datakabel CPR-B2ca BNZC-BNRC, lengte 1 m
8718309514143 BNKAB-B2CA05 voeding-/datakabel CPR-B2ca BNZC-BNRC, lengte 5 m
8718309514150 BNKAB-B2CA10 voeding-/datakabel CPR-B2ca BNZC-BNRC, lengte 10 m
8718309514167 BNKAB-B2CA15 voeding-/datakabel CPR-B2ca BNZC-BNRC, lengte 15 m
8718309514174 BNKAB-
B2CA20
voeding-/datakabel CPR-B2ca BNZC-BNRC, lengte 20 m
8718309511401 BNKAB-HGV-05 voeding-/datakabel halogeen-vrij BNZC-BNRC, lengte 5 m
8718309511418 BNKAB-HGV-10 voeding-/datakabel halogeen-vrij BNZC-BNRC, lengte 10 m
8718309511425 BNKAB-HGV-15 voeding-/datakabel halogeen-vrij BNZC-BNRC, lengte 15 m
8718309511432 BNKAB-HGV-
20
voeding-/datakabel halogeen-vrij BNZC-BNRC, lengte 20 m
8718309511449 BNKAB-HGV-25 voeding-/datakabel halogeen-vrij BNZC-BNRC, lengte 25 m
8718309511463 BNKAB-CLIP set van 2x 4 gekleurde clips voor BNKAB
BNZC Zonecontroller
6
3 - Aansluitingen